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ANO: 2022

ASSUNTO: Processo de Pagamenlo de Pessoa Juridica. referente ao mes de setembro.

DATADESTINO

I

NUP
N° 64241.016974/2021-98

SECAO: EROCP DA T BDA INF MTZ
INTERESSADO: JULIO CESAR DA SILVA BELO. CNPJ: 28.200.388/0001-93.
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TT
72

"14

ANEXOS: 1 (uma) folha DACTE, 2 (duas) folhas RPS, 4 (quatro) folhas relatorio detalhado 
entregas, 2 (duas) folhas analise de carrada com pendencia no sistema GPIPA/GESTAO/BRASIL, 1 
(uma) folha calendario fornecimento de agua, 1 (uma) folha esclarecimentos por falta de entrega de 
carradas, 1 (uma) folha consulta consolidada de pessoa jun'dica, 1 (uma) folha SICAF. 1 (uma) folha 
consulta simples nacional. 1 (uma)NE. _____________ ____________________ __ __________

MOVIMENTO DO PROCESSO
DATADESTINO
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3_____________
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MINISTERIO DA DEFESA 
EXERC1TO BRASILEIRO 

BASE ADM1NISTRATIVA DA GUARNK^AO DE NATAL

DACTE

n»017

/i/i



T£RMINO DA PRESTAQAO - DA'IA / HORA?

17-3G/CPF IN1CJO DA PRESTAQAO - DATA I HORA
SfRIE

1ASSINATURA I CARIMBO

I
s£rie NUMERO . DATA E HORA DE EMISSAOMODELO

57 10/10/2022 14:33:001 17

TIPO DO CT-E TlPO DO SERVIQO

0 - NORMAL 0-NORMAL

INrORMAQOES DO CT-E GLOBALIZADOINDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO

CONSUIJA EM
http://www.cte.fazonda.gov.br/portal

TERMINO DA PRESTAGAOINlCiODA PRESTAGAO

FERNANDO PEDROZA / RNAFONSO BEZERRA/RN

DESTINATARIO: BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATALREMETENTE LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 70562344454

f . CEP: 59012010CEP: 59515000
IE:IE- 204753732CNPJ/CPF. 28.200.388/0001-93
FONE-,UF: RN PAIS: BRASILFONE.UF:RN PAIS: BRASIL

RECEBEOOR: BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATALEXPEDIDOR: LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 705623444M

CEP: 59515000
IE- 204753732CNPJ/CPF: 28.200.388/0001-93

FONE:UF: RNFONE:PAIS: BRASIL

UF: RN

CEP: 59012010

OUANTIDADE DE VOLUMES (UNO)QUANTIOADETlPO DA MEDIDACOD. DA UNID DE MEO.OUANTIDADETlPO DA MEDIDACOD. DA UNID DE MED
250.000,0000LITROS04 - LITROS

‘SERVIGOVALORNOMEVALOR NOMEVALOR NOMENOME

% RED. BC. CALC.% ALIQUOT A DO ICMS VALOR DO ICMS

descrigAo •'VALORdescrigAoVALOR

RESERVADO AO FISCOUSO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

COD. FISCAL DE OPERAG0ES E PRESTAGOES - NAT DA OPERAGAO

5359 ■ PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A CONTRIBUINTE OU 
A NAO-C

ENDEREGO: LIGIA MARIA RIBEIRO, 075 • ALTO DA ESPERAN
MUNIClPIO: ANGICO5

ENDEREQO LIGIA MARIA RIBEIRO, 075 • ALTO DA ESPERAN
MUNIClPIO: ANGICOS

PRODUTO PREDOMINANTE
AGUA POTAVEL

CLASSIFlCAGAO TRIBUTARIA do SERVIGO • CST 
90 • ICMS SIMPLES NACIONAL

TP DOC. 
03 -OUTROS

RNTRC DA EMPRESA 
53155044

QTD 
CARGA

DATA EMI. 
10/10/2022

ENDEREGO. R ALMINO AFONSO, 012 • RIBEIRA • EDIF
MUNIClPIO: NATAL
CNPJ/CPF: 09.565.307/0001-04

ENDEREQO R ALMINO AFONSO, 012 • RIBEIRA • EDIF 
MUNIClPIO: NATAL

julio cesar da silva belo
LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 70562344454 

CNPJ 28.200.388/0001-93, IE 204753732
RUA LIGIA MARIA RIBEIRO, 075

CEP 59515000
ALTO DA ESPERANCA, Angicos, RN 

Telefone: 84999801355

CHAVE DE ACESSO
242210282003B8OOO193570010000000171374380094

VALOR TOT AL DACARGA
11.111.50

VALOR A RECEBER

PROTOCOLO OE AUTORIZAGAO 
324220005177541

VALOR DA PRESTAQAO
11.111,50 V/Z

MODAL ‘

01 -rodoviArio

ENDEREQO: R ALMINO AFONSO, 012 • RIBEIRA - EOIF_______________________
OUTRAS CARACTERlSTICAS DA CARGA

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAQAO DE SERVIQO
VALOR

INF0RMAQOES RELATIVAS AO IMPOSTO
BASE DE CALCULO

Emitido alravtis de Coral Sistemas • Acesse www.coralsisiemas.cofnT) u, a

A A &

DACTE 
DOCUMENTO AUXILIAR DO CONHECIMENTO 

DE TRANSPORTE ELETRDnICO

UF:RN
TOMADOR DO SERVIQO: BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE NATAL
MUNIClPIO. NATAL

\ .._ ____ _ __________________
OECLARO QUE RtCEBI OS VOLUMES DESTE CONHEC/MENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE OOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTF

NOME '— ---------------------------------------------

CEP: 59012010
CNPJ/CPF: 09.565.307/0001-04 " ' 4.. U^TtllE:

PAIS: BRASIL •* f ,7 r. •' u

CNPJ/CPF; 09.565.307/0001-04 IE. FONE:
PAIS BRASIL ’ )

OB S E RVAG6ES_________ _
VEICULO DE PLACA KIF5G32. MUNIClPIO BENEFICIADOiFERNANDO PEDROZA NO PERIODO DE 01-09-2022 A 30-09-2022 MOTORISTA: FRANCISCO RAIFRAN DA CONTA

llllllllllllllllllllg||||l■lllllH^i
ETC

CT-E
N“DOCUMENTO

DOCUMENTOS ORIGINARIOS
I TP DOC. DATA EMI.

http://www.cte.fazonda.gov.br/portal
http://www.coralsisiemas.cofnT


GCDA * GE5TOR DE CONTROLE DE MSTRIBU.I^O M AGUA

FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA (LIVIA MARIA)MOTORISTA:PRESTADOR DE SERVIQO: LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES

VALOR(R$)DIST.(Km)VIAGENS (P)PIPA(m3)NEC.MENSAL(m3)QTD HABmunicIpio MOMENTOLOTE (Mananclal->PA)
411,00058.01 (2)10.0015071 252772 - Assentamento Alto da Felicidade ,->49010 - Arioza - Albanir Otaviano da C
497,0001 (3) 70.010.0024400.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->53418 - Baracho - Elisangela Barbosa M
390,50055.0110.006100.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->132969 - Boa Vista - Maria de Lourdes

10.00 390,50055.014.20.71 72772 - Assentamento Alto da Felicidade l->132970 - Boa Vista - Maria Risonar da
454,40064.0110.006.6110.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->29569 - Cabugi - Rodrigo Francisco de
376,30053.01(2)10.00150.71 252772 - Assentamento Alto da Felicidade l->38124 - Canivete - Francisco de Assis
454,40064.01(2)10.0015250.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->15277 - Caruaru - Francisco Silvanei d
575,10081.01 (2)10.0012.6210.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->82318 - Conceicao - Solange Teixeira d
447,30063.0110.008.4140.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->172750 - Fazenda Belo Horizonte - Mari
511,20072.010.00 1350.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->48413 - Fazenda Boa Fe - Marcos Suel G
411,80058.0110.004.880.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->153905 - Fazenda Boa Vista - Maria de
447,30063.0110.006.6110.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->15296 - Fazenda Cachoeirinha - Wedersa
376,30053.0110.006100.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->169224 - Fazenda Sao Joaquim - Jose An
397,60056.0110.007.2120.712772 - Assentamento Alto da Felicidade (->132961 - Forquilha - Cicero Francisco
397,60056.010.00 19150.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->132959 - malhadinha - sebastiao osorio
511,20072.0110.005.490.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->48414 - Marinbondo - Manoel Pacheco da
489,90069.0110.004.880.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->48416 - Pelo Sinai - Jose Ivo Miranda
475,70067.01(2)10.0013.2220.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->119653 - Pelo Sinai - Maria de Lurdes
383,40054.010.00 16100.712772 - Assentamento Alto da Felicidade (->132927 - Pixore- Paulo Nunes de Olive
397,6001 (2) 56.010.0015.6260.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->49043 - Pixore de Baixo - Ana Maria de
518,30073.010.00 19.6160.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->48398 - Residencia - Francisca Vilma F
518,30073.01 (2)10.0015.6260.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->93285 - Residencia do Meio - Francisca
390,50055.0110.006.6110.712772 - Assentamento Alto da Felicidade (->172273 - Sobradinho - Josileide Freita
376,30053.0110.008.4140.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->132957 - Sobradinho - Manoel Luiz da C
511,20072.01 (3)10.0028.8480.712772 - Assentamento Alto da Felicidade l->49037 - Velho Tomas - Clevelan Felix d

11.111,5025 (36)257.4429 ITotal do MunicIpio:

d .111,5025 (36)257.4429Total:

Pagina 1
Periodo: Setembro de 2022
Gerado: 10 de Outubro de 2022
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FERNANDO PEDROZA KIF5G32
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GCDA - GESTOR D£ CpNTRpLE (HE DISTRIBU.I^AO DE AGUA

NATAL-RN, 10 de outubro de 2022

Pagina 2
Periodo: Setembro de 2022
Gerado: 10 de Outubro de 2022

KALIANE GUEDES DE LIMA COSTA -1° Ten
Conferente do RPS/RPA do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz

FABIANO DE MOURA FONTES - Cel
Ordenador de Despesa do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz

ESvr Ten
ER da 7a Bda Inf Mtz

^luisSfrancisco bor<
Chefe da Equipe do RPS/RPA'do(t

FRANCISCO VALZITO LOPES DE MENDONQA -1° Ten
Fiscal de Contrato do(a) ER da 7a Bda Inf Mtz
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Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM

Data de Referencia - De 01/09/2022 Ate 30/09/2022
2^\ NF MTZ

0/10/2022

FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA (LIVIA MARIA)Motorista:

Placa: KIF5G32
Divisao Controle

AnotagoesLocalidadeCod. PANome ManancialSeq. MunicipioStatusData Evento

22.73119653 Pelo Sinai27721 19330165 13/09/2022 06:40

10.4249037 Velho Tomas27722 19333573 13/09/2022 14:00 :rnando Pedroza

19.2349043 Pixore de Baixo3 277219335659 14/09/2022 06:34

41.67132961 Forquilha4 277219337983 14/09/2022 10:39

35.71132957 Sobradinho27725 19339428 14/09/2022 14:51

23.8182318 Conceicao6 277219346387 16/09/2022 06:28 rnando Pedroza

20.0049010 Arioza7 277219347827 16/09/2022 11:01

45.45172273 Sobradinho27728 19348845 16/09/2022 15:15

12.5053418 Baracho27729 19354222 19/09/2022 15:33 irnando Pedroza

62.5048416 Pelo Sinai10 277219355787 20/09/2022 06:25 Eernando Pedroza

62.50153905 Fazenda Boa Vista277211 19357920 20/09/2022 10:34

* O Consorcio GPipa atesta como realizada a entrega de agua com status sem pendencia, aprovada automaticamente pelo sistema GPipaBrasil.Pagina 1 de 4

Cod.
Entrega

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Cod.
Manancial

Maria de Lurdes Gomes 
Xavier 999963583

Solange Teixeira do 
Nascimento 991917684

Ana Maria de Oliveira 
Severiano 92201437

Cicero Francisco PARAIBA 
96471922

Josileide Freitas de Souza 
da Cunha 999498219

Clevelan Felix da Rocha 
999751002

Maria de Lourdes Cunha 
999091933

Manoel Luiz da Cunha 
991175420

Albanir Otaviano da 
Costa 991463382

Elisangela Barbosa 
Martins 999554016

Jose Ivo Miranda 
998343739

,^/rnando Pedroza

TrfCT
(dias)

^^rnando Pedroza

^'Fernando Pedroza

{/Fernando Pedroza

ysTO 
Re^rfr/savel pela 

confqtencia no Gpipa
Nome Beneficiario

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406

Pend?ndaf/fernand0 Pedroza

^^rnando Pedroza

 .S.em J Fernando Pedroza 
Pendencia 4/

Qtd carradas previstas  pp da rda 
^J^tdearcadasaprovadas no Gpipa

'Qtd carradas gue nao foram entregues^X)t., 
Qjd carradas contestadas para auditagem (O) 
X<d carradas confirmadas pela Diyi^aode Contrgje



Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por ON

OM-ERda 7a BDA INF MTZ

Emitido em 10/10/2022

20.0012 3812419359344 277220/09/2022 14:27 Canivete

50.0016922413 19362020 2772 Fazenda Sao Joaquim21/09/2022 07:55 rnando Pedroza

25.0014 9328519364439 2772 Residencia do Meio21/09/2022 12:13

132959 33.3315 19367409 2772 Malhadinha22/09/2022 06:39

50.0016 17275019368934 2772 Fazenda Belo Horizonte22/09/2022 10:36

28/09/2022 16:14 62.501529617 2772 Fazenda Cachoeirinha19392643

38.4618 1527719393470 277228/09/2022 19:37 Confirmad. Caruaruernando Pedroza

Pagina 2 de 4

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Maria Iraneide Sobrinho 
Rodrigues 992205532

Sebastiao Osorio da 
Cunha

Jose Antonio Goncalves 
999195320

Wedersander Rodrigues 
da Silva 999470910

Francisca Pereira 
998113744

ENTREGA DE CARRADA \
CONFIRMADA. \
Pipeiro informou ao EOCP da 
impossibilidade de entregar no 
horario previsto haja vista 
problemas mecanicos com o 
veiculo quando em deslocamento 
pela zona rural e solicitou 
autorizac;ao para entregar a partir 
das 19:00 horas, a fim de evitar 
veiculo pernoitar carregado. 
Pipeiro foi no manancial e 
realizou o registro da leitura do 
seu carao no rastreador.
Se deslocou diretamente para a 
area da cisterna cadastrada, 
onde constam os registros da 
leituras dos cartoes do motorista 
e do beneficiario na area da 
cisterna.
A entrega foi autorizada a partir 
das 19:00 horas por esta Chefia, 
o que foi confirmada pelo registro 
do cartao de beneficiario as 19:

Francisco de Assis Filho 
992006544

Francisco Silvanei de 
Almeida 991422168

^/ernando Pedroza

j^Crnando Pedroza

^/ernando Pedroza

^^rnando Pedroza

Data de Referenda - De 01/09/2022 Ate 30/09/2022 

da aoTa C

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

* O Consorcio GPipa atesta como realizada a entrega de agua com status sem pendencia, aprovada automaticamente pelo sistema GPipaBrasil.

Sem .„ .. . . Eernando PedrozaPendencia r /



If .

Slstema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua For Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referencia - De 01/09/2022 Ate 30/09/2022

OM - ER da 7a BDA INF MTZ

Emitido em 10/10/2022

19 31.2519393760 4839829/09/2022 06:01 2772 Residencia

20 48414 55.5619394949 277229/09/2022 09:31 Marinbondo:ernando Pedroza

21 19396132 132969 50.0029/09/2022 12:52 2772 Boa Vista:ernando Pedroza

Confirmadci/rernando Pedroza22 19397477 132970 71.4329/09/2022 19:25 2772 Boa Vista

Pagina 3 de 4

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

37:01, com os registros das 
leituras dos cartoes do motorista 
e do beneficiario na area da 
cisterna, instrumentos 
responsaveis pela validagao da 
carrada.

Maria de Lourdes Macedo 
999661384

Manoel Pacheco da Silva 
999085040

Maria Risonarda Cunha 
995888857

Francisca Vilma Ferreira 
994794616

ENTREGA DE CARRADA 
CONFIRMADA.
Pipeiro informou ao EOCP da 
impossibilidade de entregar no 
horario previsto haja vista 
problemas mecanicos com o 
veiculo quando em deslocamento 
pela zona rural e solicitou 
autorizagao para entregar a partir 
das 19:00 horas, a firn de evitar 
veiculo pernoitar carregado. 
Pipeiro foi no manancial e 
realizou o registro da leitura do 
seu carao no rastreador. 
Se deslocou diretamente para a 
area da cisterna cadastrada, 
onde constam os registros da 
leituras dos cartoes do motorista 
e do beneficiario na area da 
cisterna. 
A entrega foi autorizada a partir 
das 19:00 horas por esta Chefia, 
o que foi confirmada pelo registro 
do cartao de beneficiario as 19: 
25:18, com os registros das 
leituras dos cartoes do motorista 
e do beneficiario na area da /y*

^/ernando Pedroza
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406

* O Consorcio GPipa atesta como realizada a entrega de agua com status sem pendencia, aprovada automaticamente pelo sistema GPipaBrasil.



Sistema de Monitoramento da Logistica de Entrega de Agua Por Carros-Pipa

Relatorio Detalhado Entregas Efetuadas por OM
Data de Referenda - De 01/09/2022 Ate 30/09/2022

OM - ER da 7a BDA INF MTZ

Emitido em 10/10/2022

23 132927 50.0019397717 30/09/2022 05:19 2772 Pixore

24 48413 100.002772 Fazenda Boa Fe

25 29569 45.45Cabugi2772

Pagina 4 de 4

Sem 
Pendenci;

Sem 
Pendencia

Sem 
Pendencia

Marcos Suel Guedes de 
Araujo

cisterna, instrumentos 
responsaveis pela valida^ao da 
carrada.

Paulo Nunes de Oliveira 
999533455

Rodrigo Francisco de 
Lima 999863577

.^/^Fernando Pedroza

(y^Fernando Pedroza

|/^ernando Pedroza

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406
Asnt Alto da 

Felicidade I Km 14 
RN 406

Asnt Alto da 
Felicidade I Km 14 

RN 406

* O Consorcio GPipa atesta como realizada a entrega de agua com status sem pendencia, aprovada automaticamente pelo sistema GPipaBrasil.

19398867 30/09/2022 10:14

^^9399638 30/09/2022 15:34
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ANALISE DE CARRADA COM PENDENCIA NO SISTEMA GPIPA/GESTAOZBRASIL

DATA:

-Ctfeu

(o

“JJ

a

■or*&
a

a

MINIST^RIO da defesa 
EXfiRCITO BRASILEIRO 

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNI^AO DE NATAL 
ESCRITdRIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO-PIPA DA 7" Bda Inf Mtz

( l>9 Concorde com o.parecer do Chefe da Divisao de Controle. Seja providenciado o pagamento.
( ) Discordo do parecer da Divisao de Controle. Arquive-se

0*10

CONCLUSAO:
ENTREGA DE CARRADA CONFIRMADA.
Pipeiro informou ao EOCP da impossibilidade de entregar no hordrio previsto haja vista 
problemas mecanicos com o veiculo quando em deslocamento pela zona rural e solicitou 
autoriza^ao para entregar a partir das 19:00 boras, a fim de evitar veiculo pemoitar carregado. 
Pipeiro foi no manancial e realizou o registro da leitura do seu carao no rastreador.
Se deslocou diretamente para a area da cistema cadastrada, onde constam os registros da leituras 
dos cartoes do motorista e do beneficiario na area da cistema.
A entrega foi autorizada a partir das 19:00 boras por esta Chefia, o que foi confirmada pelo 
registro do cartao de beneficiario as 19:37:01, com os registros das leituras dos cartoes do 
motorista e do beneficiario na area da cistema, instrumentos responsaveis pela valida^ao da 
carrada.__________ _____________________________ ____________________ _____________
PARECER FINAL CONFIRMADA -/PfrGAR

:_ _

1 \ <

’ x
- ® -

FRANCISCO VAtZITO LOPES DE MENDONCA - 1° Ten Qao 
__________________ Chefe da Divisao de Controle do ER/7a Bda Inf Mtz______ 
DESPACHO DO OD:

1—1

-■1

o

B 
LURn'S

ao

X ft 
r »”

<» .

i■ —

x;
°a

FABIANtfDE MOURA FONTES - Cel 
Ordenador de Despesas do EROCP/7a Bda Inf Mtz

28/09/2022 19:37:01
KIF5G32
FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA (LIVIA MARIA)
Francisco Silvanei de Almeida________
Rejeitado automatico_________________
Entrega em horario nao autorizado

XL' r

Q ** <**.

-
rryn?

» » i i i

g’””

i I > m*»**rtC*') OA <•»’* ft Ml I —

A

MTO',' 'KmJwnl

\ csa \

- -

A, IMmSNio

Xr “ eg, Ti

3>

o
0-*** Merftom*

\'..
oe •’ Wl“*

■ -■r

VEICULO PLACA:
MOTORISTA:
BENEFICIARIO;
STATUS:_______
ALERTA:_______

Mapa Si>t*trte| 
t ■■■1

. Ao .

\o>.

a



ANAL1SE DE CARRADA COM PENDENC1A NO SISTEMA GPIPA/GESTAO/BRASIL

MOTORISTA:

c

* «

dfJ'U

<&

ARCONFIRMADA -

I 
r

• .

(Y) Concordo com o parecer do Chefe da Divisao de Controle. Seja providenciado o pagamento.
( ) Discordo do parecer da Divisao de Controle. Arquive-se

MINISTER!© DA DEFESA 
EX^RCITO BRASILEIRO 

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNI^AO DE NATAL 
ESCRITdRIO REGIONAL DA OPERAS AO CARRO-PIPA DA 7a Bda Inf Mtz

E -

I

<74** .

XI

DATA:
VE1CULO PLACA:

•

*^***

4 r r* rl~H WUTW*

... *»?• 79•nr

FRANCISCO V^LZITO LOPES DE MENDONCA - 1° Ten Qao 
__________________ Chefe da Divisao de Controle do ER/7a Bda Inf Mtz  
DESPACHO DO OEL_____________________________________________—

- x

^•ignn

BENEFIC1ARIO:
STATUS:
ALERTA:

Map* Satilfw " nn

FABIANO DEMOURA FONTES - Cel 
Ordenador de Despesas do EROCP/7a Bda Inf Mtz

CONCLUSAO:
ENTREGA DE CARRADA CONFIRMADA.
Pipeiro informou ao EOCP da impossibilidade de entregar no horario previsto haja vista 
problemas mecanicos com o veiculo quando em deslocamento pela zona rural e solicitou 
autorizaQao para entregar a partir das 19:00 horas, a fim de evitar veiculo pemoitar carregado. 
Pipeiro foi no manancial e realizou o registro da leitura do seu carao no rastreador.
Se deslocou diretamente para a area da cisterna cadastrada, onde constam os registros da leituras 
dos cartoes do motorista e do beneficiario na area da cistema.
A entrega foi autorizada a partir das 19:00 horas por esta Chefia, o que foi confirmada pelo 
registro do cartao de beneficiario as 19:25:18, com os registros das leituras dos cartoes do 
motorista e do beneficiario na drea da cistema, instrumentos responsaveis pela valida^ao da
Canada._________
PARECER FINAL

- 
A. •

/ \e-i 1 -31

29/09/2022 19:25:18
KIF5G32
FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA (LIVIA MARIA)
Maria Risonar da Cunha 995888857________________
Rejeitado automatico______________________________
Entrega em horario nao autorizado____________________
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ORDEM DE SERVIIJO PARA 0 FORNECIMENTO DE AGUA-BADMBUN
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FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA
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4 FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA (LMA MARIA) ~a'ti— 7_—

PRCIBIOO ENTREGAR SEM PLANILHA -ENTREGAS NAO SERAO CONS1DERADAS ENVIAR PLANILHA ASSINA0A PARA O ESCRITdRIO ATE O DIA 09 DE SETEMBRO -SE NAO ENVIAR, 
FORNECIMENTO SER* SUSPENSO PROIBIDO ENTREGAR CAR RADA ATRASADA MAIS DE 02 (DOIS) DIAS SEM AUTORIZACAO DO ESCRfTORIO - NAO HAVERA PAGAMENTO PROIBIDO 

DESCARREGAR EM CISTERNA NAO CADASTRADA • NAO HAVERA PAGAMENTO PROIBIDO DESCARREGAR SEM PASSAR CARTAO DO BENEFICIARIO - NAO HAVERA PAGAMENTO 
PROIBIDO PASSAR CARTAO DO MOTORBTA NO MANANCIAL ANTES DAS 0*:30 - NAO HAVERA PAGAMENTO ENTREGAS SOMENTE ENTRE 06:00 AS 16:50 (PASSAGEM DO CARTAO 

NO MANANCIAL APOS AS 04:M) - FORA OESSE HDRArIO NAO HAVERA PAGAMENTO PROBLEMAS: LIGUE (84) 3092-6234/W136-6921 1B9128-6BO8 (DAS 08:00 AS 15:00)
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GCDA LOCALIDADE NOME APONTADOR

15271 CANTA GALO FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

15395 CABUZINHO FRANCISCO CELSO DA ROCHA

PIXORE DO MEIO57320 ALICE MARIA DE ALMEIDA

2. Sem mais, solicilo vossa prestimosa aten^ao e compreensao.

ANGICOS /RN, 13./DE OUTUBRO/2022

Nome-CPF

03_ BENEFICIARIO ALICE MARIA DE ALMEIDA (BOMBA DO POCO QUEIMOU NAO DEU TEMPO 
ENTREGAR ’ FINALIZOU O MES.)

Ao senhor Chefe do Escritdrio Regional da 7a Brigada de Infantaria Motorizada 
Assunto: Esclarecimentos por falta de entrega de carradas (pessoa juridica)

DATA 
ENTREGA

01 BENEFICIARIO: FRANCISCO PEREIRA DA SILVA COMUNIDADE CANTA GALO (CARTAO 
RECOLHIDO PELA EQUIPE DO EXERCITO ) POR FAVOR NAO COLOCAR MAIS NA PLANILHA.

02 BENEFICIARIO: FRANCISCO CELSO DA ROCHA (BOMBA DO POQO QUEIMOU NAO DEU 
TEMPO ENTREGAR FINALIZOU O MES.)

Eu, LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES, CPF 705.623.444-54, representante da empresa LIVIA MARIA DA 
SILVA RODRIGUES, CNPJ 28.200.388/0001-93, credenciada junto ao Escritdrio Regional da Opera^ao Cairo - da 7a 
Brigada de Infantaria Motorizada, no Programa Emergencial de Distribui^ao de Agua Potavel no Semi-arido Potiguar, 
responsavel pela distribui^ao de agua no municipio de FERNANDO PEDOZA./RN, venho por meio deste, informar Vossa 
Senhoria que o motorista FRANCISCO RAIFRAN DA COSTA, contratado para conduzir o veiculo de placa KIF5G32, 
nao realizou as entregas elencadas abaixo pelo motive de:

Documento assinado digitalmente

LMAMARIADASII-VAR00RICUES
UwUlJn Data: 13/10/202211:13:22-0300 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

c
Consulta rcalizada cm: 22/02/2022 10:08:38

Pai~a acessar a certidao original no portal do organ gestor, clique AQUI.

Para accssar a certidao original no portal do organ gestor. clique AQLH.

Para acessar a certidao original no portal do organ gestoi, clique AQUI.

Organ Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condcna^oes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Jnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

lOroao GestorfPortal da Transparencia
/cacrastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Pumdas
Resultado da consulta: Nada Consta

Informayocs da Pessoa Juridica:
Razao Social: LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 70562344454
CNPJ: 28.2()0.388/00()l-93

Resultados da Consulta Elctronica: 
lOrgao Gestor: TCU ”
Cadastro: Licitantes iniddneos 
Resultado da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica<?ao e

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas c Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta

Estc rclatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consults elctronicas 
tealizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela vcracidadc do resultado da consulta e do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A 
inforniaQao relative a razao social da Pessoa Juridica e extraida do Cadastro Nacional da 
Pessoa Juridica. manlido pela Rcccila Federal do Brasil.

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor clique AQUI.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor

Niveis cadastrados:

1 de 1

Nome: LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES
 

Ocorrencias e Impedimentos
Nada Consta
Nada Consta

Ocorrencia:
Impedimento de Licitar:

Ministerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratiza^ao, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Validade:
Validade:
Validade:

20/03/2023
21/11/2022
02/05/2023

06/01/2023
05/11/2022

Esta declara?ao c uma simples consulta

Emitido em: 03/11/2022 14:08
CPF: 705.623.444-54 1---------------
Ass:

e nao tem efeito legal 

***.623.444-**

Fornecedor possui alguma pendencia no

CNPJ:
Razao Social:
Nome Fantasia:
Situa^ao do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n- 8.666, de 1993, conforme documentafao registrada no SICAF, que a 
situa^ao do fornecedor no momento e a seguinte:

I - Credenciamento
II - Habilita^ao Juridica (Possui Pendencia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN
FGTS
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade.

Nivel de’Cadastramento indicado. Verifique mais informatoes sobre pendencias 
nas funcionalidades de consulta.

28.200.388/0001-93 DUNS®: 91
LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES

http://www.tst.jus.br/certidao


late da cbnaulte: 01/11/2022 13'18:28

Identtflcacao do Contribuinte - CNPJ Matriz 3 •

Nome Empresarial: LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 70562344454

Situate Atual : : I

I
c

- /

I
I

1,

Situacao no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional deatie 17/07/2017
Situacao no SIMEI: Enquadrado no SIMEI desde 17/07/2017

* CNPJ: 28.200.388/0001-93
A.opyao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI arrange lodes os estaPelec-imenios da empress

/

+ Mais informafdes •
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TesouroNacional

Nota de Empenho

Lista de (tens

—Assinaturas

2 de 2I 002

i

1

Data Operagao
25/08/2022 Inclusio

Descrigao
Item compra: 00046 - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa

Valor Total
48.000,00

Valor do Item 
48.000,00

Seq.
001

Total da Lista
48.000,00

I
J 
k

Responsavel pela Nota de Empenho
AUGUSTO CESAR SILVA GONCALVES 
***.524.434-**
26/08/2022 08:45:41

Ordenador de Despesa
EVALDO FORTUNATO CAMPOS
***.329.881-**
30/08/2022 14:02:34

OperagSo
Alteragao

fVersaol Data/Hora
30/08/2022 14:02:34

Natureza de Despesa
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC
Subelemento 74 -FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Sistenra hrtegrsdo 
de Admimstnasao Rnancetra 
do Govemo Federal

Quantidade Valor Unttario
3,00000 16.000,0000

Data e hora da consulta: 03/11/2022 09:42
Usudrio: ***.235.994-**

Impressao Completa



@sm

Nota de Empenho

i

RIBEIRA

—Amparo Legal

AlineaIncisoParagrafo

21 de30/08/2022 14:02:34

CEP
59515-000

Ano
2022

Data de Emissao Tipo
25/08/2022 Estimativo

Descri^ao
2022NC013274, COTER LIC: INEX 08/2022 UG 160342 BASE ADM GU NATAL, VIGENCIA: 01SET22 A 31DEZ22 
(MES REF: SET22) DOC REQS: ADITAMENTO N° 65 AO Bl N° 157 B ADM GU N DE 23/08/22 FINDE: PG PREST 
SV OCP (PIPEIRO PJ)
Local da Entrega
FERNANDO PEDROZA/RN
InformaQao Complementar
16034207000082022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Modalidade de Licita^ao
INEXIGIBILIDADE

Nome
LIVIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 70562344454

Numero
1883

Artigo
25

Telefone
(084) 3344-7360_RITEX 8777360

Valor
48.000,00

Plano Interno
DFOOOOHSOP3

Tipo
NE

Nome f- \
BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIQAO DE NATAL

Endere^o
RUA ALMINO AFONSO NR 12

UF
RN

Fonte de Recurso 
0100000000
Processo Taxa de Cambio
64241.016974/2021-98 0,0000

Natureza da Despesa UGR
339039 530012

Moeda
REAL - (R$)
CEP 
59012-010

Codigo
96
Ato Normativo
LEI 8.666/1993

Operagao
Alteragao

| Versao| Data/Hora 
I 002

TesouroNacional

-UG Emitente 
Codigo 
160342 
CNPJ
09.565.307/0001-04
Mur.icipio 
NATAL

'-Favorecido------------
Codigo
28.200.388/0001-93
Enderego
LIGIA MARIA RIBEIRO 75 ALTO DA ESPERANCA
Municipio UF Telefone
ANGICOS RN

i

Sistema Integrado
de Administrapao Rnanceirs 
do Govema Federal

—Celula Orgamentaria-----
I Esfera PTRES

| 1 174399

Data e hora da consulta: 03/11/2022 09:42
Usuario: *‘*.235.994-**

Impressao Completa


